
A

A

ALMOXARIFADO SEMAC
110.26M2

ARQUIVO COGED
165.50M2

SANITÁRIO PNE
4.20M2

SANITÁRIO MASCULINO
10.10M2

SANITÁRIO FEMININO
7.83M2

CIRCULAÇÃO
9.59M2 CIRCULAÇÃO

61.13M2

ESPAÇO BEM ESTAR
21.94M2

BICICLETÁRIO
21.94M2

VEST. CICLISTAS
17.13M2

VEST. CICLISTAS
17.13M2

DML
4.20M2

ALMOXARIFADO SEGEP
110.26M2

ALMOXARIFADO SEGEA
110.26M2

1,68

4,4
7

1,64

1,60

2,60

2,60

PRÉDIO CARTÓRIO - PAVIMENTO TÉRREO

14,39

1
1
,0

3

4,47

3,
29

28,80

21
,6

3

21,62

APOIO ELEIÇÕES
27.83M2

SANITÁRIO
2.25M2

APOIO
110.77M2

SANITÁRIO MASCULINO
14.43M2

SANITÁRIO FEMININO
12.84M2

CIRCULAÇÃO

4.55M2

CIRCULAÇÃO
36.25M2

COPA
31.22M2

REPOGRAFIA
36.28M2

CIRCULAÇÃO
59.22M2

PREPOSTO MENSAGEIROS
54.71M2

PREPOSTO VIGILANTES
52.46M2

SALA DE TREINAMENTO
110.77M2

SALA DE TREINAMENTO
110.77M2

SALA DE TREINAMENTO
110.77M2

SALA DE TREINAMENTO
110.77M2

SINDICATO
18.08M2

PRÉDIO CARTÓRIO - PAVIMENTO SUPERIOR

7,18

14,40

1
4
,4

0

14,39

14,39

14,39

9,
60

1
,6

6

7
,2

0

7,20

7,20

11,41

1
,6

4

1,
31

3,
55

6,
19

6,20

4,75

SALA DE TREINAMENTO
110.77M2

P9
0

P90

P90

P90

,10

,2
5

,10

,25

,10

DML
2.83M2

SANIT. PNE
2.92M2

PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

EXTINTORES

LEGENDA

HIDRANTES  E MANGOTINHOS

ALARME

ILUMINAÇÃO

GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA

DETECTORES

CENTRAL DE GÁS

LEGENDA

SISTEMA PASSIVO

SAÍDAS DE EMERGÊNCIA

PLANTA - CHAVE

CIRCULAÇÃO
78.33M2

CIRCULAÇÃO
85.95M2

DEPÓSITO SEGEA
221.15M2

MERCADORIA EM TRÃNSITO
49,16M2

DML LIMPEZA
11.72M2

PREPARO ENT./SAÍDA MAT
24.38M2

APOIO MANUTENÇÃO
48.95M2

SEGEA DEPÓSITO ALIMENTOS
48.94M2

PREPARO ENT./SAÍDA MAT.
48.94M2

SEGEA ALMOXARIFADO
296.39M2

SEGEA 
49.01M2

RACK
6.00 M2

SEGEP
55.15M2

CENTRAL TEL.
11.27M2

SANIT./VEST. FEM.
11.05M2

SANIT./VEST. MASC.
22.57M2

REFEITÓRIO
117.25M2

COZINHA
53.30M2

VESTIÁRIO FEM.
48.01M2

RACK
6.00 M2

 PREPOSTO MANUTENÇÃO
48.95M2

PREP. LIMPEZA
11.72M2 DEP. LIMPEZA

11.72M2

DEPOSITO SEGEP
18.14M2

REUNIÕES
36.73 M2

SALA DE CONVIVÊNCIA
24.00 M2

INTERLIGAÇÃO PP

INTERLIGAÇÃO PP

15,00 5,00 2,50 5,00 2,50 2,50

32,50
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7
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,2
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2

,6
0

2
2
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0

2,50 5,00 15,00 2,50
17,50

INFERIOR

RESERVATÓRIO SUP

RESERVATÓRIO

RESERVATÓRIO SUP

PRÉDIO SERVIÇO - PAVIMENTO TÉRREO

DESPENSA DE ALIMENTOS
5,45M2

DESPENSA DE MATERIAIS
4,05M2

P70

BALANÇA PASSA PRATOS

DESPENSA DE HORTIFRUTTI
4,05M2

ESCRIT.
2,59M2

VESTIÁRIO MASC.
47.65M2

REFEITÓRIO
53.68M2

TIPO SERVIÇOCONTEÚDO

ASSUNTO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

LOCALIZAÇÃO MUNICÍPIO

TIPO PROJETO
CAU
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